



**ANEXO II**  
**MATERIAIS DIDATICOS ESCOLAS MINICIPAIS**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Alfabeto completo em EVA 13 cm	Unid.	3	10,25	30,75
02	Alfinete niquelados tam:28, peso: 50 grs	Caixa	4	2,80	11,20
06	Bastão de cola quente fino	Unid.	50	0,30	15,00
07	Bastão de cola quente grosso	Unid.	50	0,55	27,50
08	Bola de futebol <b>Composição:</b> PVC. <b>Peso:</b> 410-440 g. <b>Costura:</b> Com Costura <b>Circunferência:</b> 61-64 cm	Unid.	3	34,95	104,85
10	Bomba de ar para encher bola	Unid.	3	13,89	41,67
13	Caixa decorativa com tampa Tam. 23x37x9	Caixa	4	5,00	20,00
23	Cartucho de tinta colorida para impressora HP c8728al 28	Unid.	2	60,84	121,68
24	Cartucho de tinta colorido c872bb 27 b (original)	Unid.	6	29,21	175,26
25	Cartucho de tinta preto c872bb 27 b (original)	Unid.	6	29,21	175,26
26	CD- RW	Unid.	28	0,50	14,00
38	Cola relevo amarelo 35ml	Unid.	3	2,76	8,28
40	Cola relevo azul escuro 35ml	Unid.	3	2,76	8,28
43	Cola relevo preto 35ml	Unid.	3	2,76	8,28
44	Cola relevo roxo 35ml	Unid.	3	2,76	8,28
47	Cola relevo vermelha 35ml	Unid.	3	2,76	8,28
48	DVD RW	Unid.	20	0,53	10,60
49	Envelope carta ofício A4	Unid.	10	0,04	0,40
51	Envelope tamanho ofício dobrado cor branca	Unid.	15	0,05	0,75
52	Envelope tamanho ofício pardo	Unid.	15	0,13	1,95
56	Estojo de canetinhas c/12 unidades boa qualidade	Estojo	3	1,60	4,80
58	Fita adesiva transparente 48mmx50m	Rolo	15	1,88	28,20
61	Folha de desenho 210mmx297mm pct c/ 50	Pacote	15	3,50	52,50
62	Folha de isopor 80cmx80cmx2cm	Unid.	6	6,13	36,78
63	Folha de ofício A4 profissional 210x297 pct 500 folhas	Pacote	30	10,86	325,80
64	Folha de ofício colorida: neom pct c/50 unid.	Pacote	4	8,62	34,48
82	Numerais em EVA 13 cm	Unid.	2	3,95	7,90
83	Pacote de algodão em bolinhas colorido C/ 100gr	Pacote	2	6,62	13,24
84	Papel camurça cinza claro grande	Unid.	5	0,48	2,40
85	Papel camurça laranja grande	Unid.	5	0,48	2,40
86	Papel camurça lilás grande	Unid.	5	0,48	2,40
87	Papel camurça rosa grande	Unid.	5	0,48	2,40
117	Papel dupla-face azul royal 48 x 66CM	Unid.	25	0,55	13,75
122	Papel laminado amarelo	Unid.	11	0,59	6,49
123	Papel laminado azul	Unid.	8	0,59	4,72
Total Geral →					<b>1330,53</b>

Santa Tereza, 26 de fevereiro de 2014.

**MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA**  
**DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**  
**CONTRATANTE**

**PRISMA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA.**  
**CONTRATADA**

